
  

Serviço Autônomo 

de Água e Esgoto 

 
 

 EDITAL Nº 09/201 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 
DESENTUPIMENTO DE REDES COLETORAS DE ESGOTO, SENDO: VARETAS 
CROMO-SILÍCIO, PONTA SEM FIM, PONTA RECUPERADORA PARA VARETA, 
MANIVELA PARA VARETA E CHAVE PARA DESACOPLAR ENGATES, CONFORME 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 376/2021 – SAAE 

ACOLHIMENTO: 14/04/2021 até 30/04/2021 às 08:00hs. 

SESSÃO PÚBLICA: 30/04/2021 às 09:00 horas. 

PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital. 

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Conforme edital. 

 

ACESSO LICITAÇÕES-E: BB 867509 

Comunicações poderão ser pelo telefone (15) 3224-5825, através do site 
www.licitacoes-e.com.br, pelo e-mail licitacao@saaesorocaba.sp.gov.br ou através de 
correspondência endereçada ao SAAE, ATENÇÃO DO SETOR DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS, no endereço constante no item 1.4 do edital. 

Serviço Autônomo de Água e Esgoto - Setor de Licitação e Contratos. 
Avenida Pereira da Silva, nº 1285, Jardim Santa Rosália, Sorocaba/SP,  
CEP 18.095-340. 

Sorocaba, 14 de abril de 2021. 

Karen Vanessa de Medeiros Cruz Chiozzi 
Pregoeira 

http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:licitacao@saaesorocaba.sp.gov.br

